
  

 

 

 

 

TOIMINTASUUNNITELMA 2026-2027 KAUDELLE  

Yleistä - Hyvinvoinnin ja terveellisen urheilun puolesta 
Seuran päätavoite on edistää taitoluistelua ja muuta liikkumista sekä 

kiinnostusta yhteistoiminnassa eri tahojen kanssa, tarjota 

harrastamisen ja liikkumisen mahdollisuuksia eri kohderyhmille ja 

perheille sekä kehittää valmennusta ja seuratoimintaa. 

Luistelu on jokaisen suomalaisen perustaito. Taitoluistelu antaa 

mahdollisuuden kehittää  eri osa-alueita tasapainosta sosiaalisiin 

taitoihin. Taitoluistelu on monipuolinen laji, jossa ammattimainen 

valmennus alkaa jo luistelukoulusta lähtien (3-5 v. lapset), tämä 

vaikuttaa myös harrastuksen kustannuksiin.  

Seura antaa mahdollisuuden opetella sekä perusluistelua että 

vaikeampia taitoluistelun elementtejä, ja vaikkapa osallistua 

kansainvälisiin kilpailuihin. Seura on avoinna myös kymenlaaksolaiselle 

luistelijoille, jotka eivät halua kilpailla, aikuiset ja nuoret mukaan lukien. 

Johto - Arvostava ja avoin toimintaympäristö  
Kaudella 2026 – 2027 hallitus toimii kokoonpanolla, joka valittiin 2025 kevätkokouksessa. 

Puheenjohtaja 2026-2028 kaudelle valitaan 2026 kevätkokouksessa.  

2026-2027 tavoitteet:  

1.​ Kevät 2027 kauden aikana valmistaudutaan Tähtiseura-ohjelman auditointiin  

2.​ Seuran ohjeiden päivittäminen jatkuu 2026-2027 kaudella: seuran säännöt ja  

toimintakäsikirja.  

3.​ Vahvistaa seuran vastuullisuusperiaatteet.  

4.​ Jatkuva tavoite on saada lisää aktiivisia toimihenkilöitä seuran johtoon ja toimintaan.  

5.​ 2027 keväällä kysely seuran toiminnasta luistelijoille, työntekijöille, huoltajille, 

hallituksen itsearviointi ja kehittämisideoita. 

6.​ Hallituksen vuosikalenteri otetaan käyttöön työnjaon selkeyttämiseksi.   
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Talous 
Lajin edistämistä varten tarvitsemme vähintään kolme asiaa: harjoitustilat  (jäähalli + sali), 

ammattimaisen valmennuksen (päätoimiset valmentajat) ja harjoitusvarusteet. 

Kausimaksuissa noin 1/3 koostuu jään ja muiden tilojen vuokrista. Kaudelle 2026-2027 

tehdyssä talousarviossa (liite 1) arvioidut kulut ovat ___________ €, tulot ____________€, 

varainhankinnan ja avustuksen tulot ______€.  

Seuran kuluja ovat pääosin valmentajien henkilöstökulut (yksi päätoiminen valmentaja, kaksi 

tuntivalmentajaa, tanssiopettaja, 5-8 taitoluistelun ohjaajaa) ja  tilojen vuokrat (jäähalli ja 

muut tilat). Seuran tulot muodostuvat jäsenmaksuista, kausimaksuista, varainhankinnan 

tuloista (näytökset, kahvilatoiminta, kotikilpailut, sponsorointi) sekä erikseen haetuista tuista, 

muun muassa Haminan kaupungin avustuksista. Seuralle katsotaan eduksi eri hankkeisiin 

osallistuminen ja yhteistyö eri tahojen kanssa (esim.  nuoret työntekijät ja kaupungin 

ohjelmat).  

�​ Luistelijoiden maksut 

Kauden 2026 – 2027 kausimaksut vahvistetaan kauden alkuun mennessä hallituksen 

päätöksellä vakiovuorojen, ryhmämuutosten ja valmentajatilanteen selvittyä. Hallitus käyttää 

kaikki mahdollisuudet kulujen vähentämiseksi valmennuksen laadusta tinkimättä. Hallitus 

tarkistaa tarvittaessa seuran maksusäännöt.   

Haminan Taitoluistelijoiden jäsenmaksu 2026-2027 kaudella on 25€/jäsen, 

50€/kannatusjäsen. 

Kahviovuorot mahdollisesti jatkuvat tulevalla kaudella tapahtumissa ja kilpailuissa.  

Luistelijoiden huoltajien tulee osallistua seuran varainhankintaan ja talkootöihin. Seuran 

hallituksella on oikeus määritellä, montako tuntia/kpl myyntiä jokaisen luistelijan huoltaja 

osallistuu varainhankintaan/talkootyöhön kauden aikana.  

2026-2027  tavoitteet: 

1.Jatkuva tavoite: hankkia sponsoreita ja varainhankinnan keinoja normaalin toiminnan 

jatkamisen turvaamiseksi. 

2. Seura hakee kaikkia mahdollisia tukia ja avustuksia.   

3. Kahvion toiminnan parantaminen, esim. säilytyksen ja hankinnan osalta.    

4. Jatkaa huoltajien tiedottamista talkoista ja niiden tärkeydestä seuran toiminnassa ja 

varainhankinnassa. Jatkaa hyvien tapojen kehittämistä luistelijoiden ja vanhempien 

osallistamiseksi varainhankintaan (esim. yhteisten leivonnaisten valmistaminen ennen 

tapahtumia kahvioon, näytöksen lavastuksen valmistaminen jne.). 
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Luistelijoiden määrät ja ryhmät - Tasa-arvoisuus ja eesttisyys 
Luistelijoiden (jäsenten) määrä pyritään pitämään aikaisempien vuosien tasolla (noin 60-80). 

Luistelukoulu aloitetaan syyskuun 2026 alussa saatujen jään vuorojen mukaan kerran viikossa 

(esim. ke), taitoluistelukoulun harjoitukset järjestetään  kaksi kertaa viikossa. Syksyllä ja 

keväällä järjestetään lyhyt luistelukurssi (4 krt) ja lisäksi tarjolla on “sarjaliput” aikuisille. 

Kaudelle 2026-2027 harrastepolun luistelijat (H1-H3, luistelukoulut, Aikuiset) ilmoittautuvat 

seuraan yhdeksi kaudeksi täyttämällä netti-ilmoittautumislomakkeen.  

Seuraavalle kaudelle tarvitsee tehdä jatkoilmoittautumista, jos luistelija ei aio lopettaa 

luistelua, poikkeuksena harjoittelumäärän vaihtaminen.  Jos luistelija lopettaa luistelun, hän 

tekee lopetusilmoituksen huhtikuussa.  

2026-2027  seurassa toimii setsemän kilparyhmää, muun muassa kilpailuihin valmistava 

kehitysryhmä (Tähdet), kaksi harrasteryhmää (yksi nuorille ja yksi luistelukoulun muodossa 

alakoululaisille) sekä kaksi-kolme luistelukoulun ryhmää (luistelukoulu (aloittavat ja jatkavat), 

että taitoluistelukoulu). Suunnitteilla on jatkaa aikuisryhmää (kuntoluistelu). 

Kilparyhmien kokoonpanon määrittää  päävalmentaja valmennustiimin kanssa seuran 

ryhmien vaatimusten mukaan. Ryhmien vaatimukset päivitetään vastaamaan uusia 

testivaatimuksia ja kilpailusarjoja. Hallitus vahvistaa ryhmien vaatimuksia ja kokoja kauden 

alussa päävalmentajan ehdotuksesta. Päävalmentaja ilmoittaa kirjallisesti seuran hallitukselle 

ryhmien kokoonpanosta 10.8.2026 mennessä. Ryhmien jaossa ja siirtymisestä ryhmästä 

toiseen otetaan huomioon luistelijoiden taidot ja motivaatio, Suomen Taitoluisteluliiton 

”urapolku”, talous ja tarjolla oleva jään vuorojen määrä. Lisäksi turvallisuus ja muut 

harjoittelemiseen liittyvät tekijät huomioidaan ja asiasta myös kuullaan luistelijaa ja hänen 

huoltajiaan. Kauden keskellä luistelijan siirrosta toiseen kilparyhmään päättää päävalmentaja. 

Luistelukoulujen ja harrasteryhmien sisäinen siirtyminen tapahtuu vanhempien/luistelijoiden 

tavoitteiden mukaan, ryhmien valmentajien/ohjaajien ja luistelukoulun vastaavan 

ilmoituksella 

2026-2027 tavoitteet:  

1.​ Säilyttää luistelijoiden kiinnostus ja into luistelun jatkamiseen murrosiästä ja kilpailun 

tuloksista riippumatta. 

2.​ Saada uusia luistelijoita luistelukouluun, harraste- ja aikuisryhmään (markkinointi 

huhti/elokuussa ja joulukuussa). Toivomus saada liikkumaan lapsia, jotka tarvitsevat 

lisää tukea/huomiota.   

3.​ Jatkuva tavoite: kilparyhmien tasoitus ja aikataulun sovittaminen eri tilanteiden 

mukaan (koulun lukujärjestys, kyytien järjestäminen jne.).   

7.​ Jatkuva tavoite: muotoilla luistelukoulun “opetussuunnitelma” 2024-2025/2025-2026 

kausien suunnitelman pohjalta,  mm.  kuvallisia ohjeita (radat yms.).  
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Valmennuslinja - Ammattimaisuus ja tavoitteellisuus  
�​ Valmennukselliset tavoitteet 

Kaudella 2026-2027 Haminan Taitoluistelijat ry:ssä jatkavat työskentelyä päätoimisesti 

päävalmentaja (vastaa seuran valmennuksen koordinoinnista ja luisteluryhmien 

valmennuksesta) ja kaksi-kolme tuntivalmentajaa, joista yksi vastaa harrastepolun 

toiminnasta. Lisäksi seurassa toimii ohjaajia harrastepolun ryhmissä ja tanssiohjaajana  (1- 20 

työtuntia viikossa).  

Päävalmentaja järjestää seuran hallituksen kanssa kilparyhmien luistelijoille kahdenkeskisen 

(päävalmentaja ja luistelija/huoltaja) tavoitepalaverin (kehityskeskustelu) kerran vuodessa. 

Palaverin tarkoituksena on kartoittaa luistelijan sen hetkinen kuntotaso, motivaatio sekä 

tavoitteet.  

Luistelukoululaisten taitojen mittaamiseksi käytetään Suomen Taitoluisteluliiton 

Tähtidiplomi-järjestelmää, jonka tarkoituksena on auttaa valmentajia/ohjaajia luistelijoiden 

taitotason kartoittamisessa, tuntien suunnittelussa sekä kehityksen seurannassa.  

Valmennussuunnitelmat tehdään ryhmäkohtaisesti koko kilpailukaudelle, ISU-luistelijoille 

tehdään myös yksilöidyt valmennussuunnitelmat. 

2026-2027 tavoitteet: 

1.​ Tarjota taitoluistelun valmennusta jokaisen harrastajan omaa luistelijan polkua 

tukevalla tasolla. Valmennustiimi pyrkii hallituksen kanssa rakentamaan 

harjoitteluryhmät, joissa on huomioitu luistelijan ikä, taitotaso sekä motivaatio.  

2.​ Kilpailullisessa tavoitteena on lisätä seuran edustusluistelijoiden määrää kaikilla 

tasoilla sekä monipuolistaa luistelijoiden harjoittelua vierailevien valmentajien avulla.  

3.​ Etsiä  yhteistyökumppaneita: paikallisten taitoluisteluharjoittelua tukevia yhdistyksiä 

ja yrityksiä (mm. koreografia, tanssi, fysioterapia).  

4.​ Harrastesarjoissa kilpaileville luistelijoille pyritään tarjoamaan samat 

harjoittelumahdollisuudet, kuin STLL:n alaisissa sarjoissa kilpaileville seuran 

luistelijoille.  

5.​ Kouluttaa seuran valmentajat ja ohjaajat koulutussuunnitelman mukaan. 

 
 

�​ Harjoittelu  

Luistelukoulu ja harrasteryhmät harjoittelevat pääsääntöisesti tunnista kahteen viikossa. 

Kilpailijat harjoittelevat 3-9 tuntia viikossa jäällä.  

Kilpailuissa käytettävät ohjelmat suunnittelee ja koordinoi päävalmentaja. Päävalmentajalla 

on oikeus puuttua itsetehtyihin ohjelmiin joko hylkäämällä ne tai muuttamalla niitä 

tarkoituksenmukaiseksi.  
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�​ Kilpailutoiminta  

Kilpailutoimintaa jatketaan kilpailusääntöjen mukaan. Osallistumme mahdollisuuksien 

mukaan STLL:n lähiseurojen kutsukilpailuihin ja valinta/lohkokilpailuihin, Suomessa 

järjestettäviin kansainvälisiin kilpailuihin sekä muihin päävalmentajan ja hallituksen 

kilpailuista vastaavan tiimin kanssa sopiviksi katsomiin kilpailuihin kotimaassa ja ulkomailla. 

Seura pyrkii huolehtimaan siitä, että luistelijat osallistuvat oman tasoisiin kilpailuihin.  

Jatketaan yhteistyötä Uudenmaan alueen seurojen kanssa TähtiCup-kilpailujärjestelmän 

kehittämisessä ja ylläpitämisessä. Huomioidaan liiton määräämät kilpailusuositukset 

kilpailemisessa. 

Tapahtumat - Liikunnan ilo kilpaillen ja harrastaen  
�​ Kilpailut ja testit 

HaTaL järjestää  kaudella 2026-2027 kilpailut:  

syksyllä 2026:  

- kilpailu Tähtisarjoille (joulukuu)  

keväällä 2027: 

 ISU-kilpailu (tammikuu) 

 kutsukilpailu Tähtisarjoille (maaliskuu)  

Kilpailevissa ryhmissä harjoittelevien luistelijoiden huoltajien tulee osallistua kotikilpailujen 

organisointiin.  

Seuralla on suunnitteilla järjestää testipäivät syksyllä (elokuu) ja keväällä (maalis/toukokuu).  

�​ Näytökset  

Seura järjestää joulu- ja kevätnäytöksen, joiden aihe ja ajankohta tarkentuu myöhemmin. 

Näytöksen järjestämistä varten perustetaan työryhmät. 

Alustavasti joulunäytös luistellaan 12.12. tai 13.12. riippuen saaduista jäävuoroista.   

Kevätnäytös sijoittuu alustavasti huhtikuulle 10.4. tai 11.4. 

�​ Muut tapahtumat 

Seura järjestää avoimet ovet -tapahtuman, jäädiskoja ja luistelukursseja kaikille ikäryhmille 

sekä osallistuu Haminan kaupungin ja muiden tahojen järjestämiin tapahtumiin 

mahdollisuuksien mukaan. 

Haetaan HIPPO-luistelukoulun järjestämisoikeutta Taavetiin. 

Tehopäivät järjestetään alustavasti seuraavasti: 
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●​ elokuussa, teemana perusluistelu+luento uusista kilpailusäännöistä?, vko 32 tai 33 

●​ syyslomalla, vko 43  

●​ joululomalla, vielä avoin, vko 1 

●​ talvilomalla, vko 9 

●​ toukokuussa, vko 18 (to 6.5.)? 

Lisäksi pyrimme järjestämään vähintään ISU-luistelijoille ohjelmakatsomuksen ennen 

kilpailukauden alkua. Tähtisarjalaisille järjestetään puhtaalle meno, jossa päävalmentaja 

tarkistaa ohjelmat. 

Luistelukoulun ja harrasteryhmien kokeilukerrat järjestetään elokuussa viikolla 35. 

Jäädiscot järjestetään seuraavasti: 

●​ Halloween-disco, vko 44 

●​ Joulunäytöksen yhteydessä, vko 50 

●​ Ystävänpäivän disco, vko 6 

●​ Kevätnäytöksen yhteydessä, vko 14 

Luistelukurssit järjestetään alustavasti marraskuussa 2026 ja helmikuussa 2027. 

2026-2027 tavoite: 

 1. Päivittää  kotikilpailun järjestämistä koskeva perusohje ja tarkistuslista, ohjeet 

vapaaehtoisille ja kilpailun tavaroiden inventaarioon.  Siirretty 2025-2026 kaudelta:  Uuden 

tietotekniikan hankkiminen harjoitusten, kilpailujen ja muiden tapahtumien järjestämistä 

varten (tabletti, älypuhelin, tietokone).   

2. Käyttää seuran hyväksi kaikkia avoimia tapahtumia, jotka järjestetään Haminassa ja 

lähialueella. 

3. Järjestää kauden aloitus- ja päätöstapahtumat, joihin kutsutaan kaikki luistelijat.   

3.  Kotikilpailujen ja näytöksien sponsoroinnin ohjelman valmistelu ja toteuttaminen. 

Mahdollisesti pronssi/hopea/kulta sponsoriyhteistyö?  

4.  Osallistuminen kilpailuihin ulkomailla yksi-kaksi  kertaa kaudessa (etsitään keinoja 

kustannusten vähentämiseksi, yhteistyö lähiseurojen kanssa yms.) ja fanipäivään tai 

vastaavan tapahtumaan (jos sellainen järjestetään).  Mahdollisesti yhteinen matka 

MM2027-kilpailuun (15.-21.3.)? 

 

Hallitus  

4.5.2026 
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